poskytovateľ písomne upovedomí o tejto skutočnosti objednávateľa najneskôr tri (3) pracovné dni pred 

plánovaným výcvikom.  

Čl. 3 

Odplata a spôsob platby 

1. Objednávateľ sa zaväzuje za poskytnutie predmetu tejto dohody zaplatiť cenu maximálne do sumy       

23 308,70 €  (slovom: dvadsaťtritisíctristoosem eur sedemdesiat centov), ktorá je uvedená v Prílohe č.1 

tejto dohody. Cena pozostáva z prevádzkových nákladov súvisiacich s užívaním výcvikových 

trenažérov a nákladov na služby s tým spojené. Ustanovenie Čl. 2 bodu 4 (úhrada platieb pri 

doplánovaní výcviku) nie je týmto ustanovením dotknuté.